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Sur Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Altan Elmas, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra ülkeye ve
Türk milletine güvenle yatırımlarını artırarak sürdürmeyi, ülkenin büyümesine ve istihdama
katkı sağlamayı istediklerini söyledi. Elmas, “2017'nin ilk çeyreğine kadar 2 bin 550 konutluk
projeyi hayata geçireceğiz. 1,6 milyar liralık bir konut arzı yapacağız. Her şeye rağmen yatırım
yapmaya devam edeceğiz” dedi.

2015'İ ARATMAYAN RAKAMLAR VAR

2016'yı “büyüme yılı” olarak ilan ettiklerini kaydeden Elmas, yıl içerisinde yaşanan tüm
sıkıntılara rağmen amaçlarından vazgeçmediklerini, yatırımlara devam ettiklerini söyledi.
Ülkenin siyasi gündeminin son 4 yıldır dalgalanma içerisinde olduğunu dile getiren Elmas, buna
rağmen inşaat sektörü performasının ve konut satışlarının 2014'te 2013'den, 2015'te de 2014'ten
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rağmen inşaat sektörü performasının ve konut satışlarının 2014'te 2013'den, 2015'te de 2014'ten
daha iyi geçtiğini belirtti. 2016'nın ise şu anda 2015 ile paralel seyrettiğini son 2 aydaki
performansla geçen yılın önüne geçilebileceğini vurguladı.

2016 YATIRIM YILIMIZ OLDU

Sur Yapı olarak sektörden biraz daha iyi performansa sahip olduklarını ifade eden Elmas,
“2016'da 6 projeyi satışa çıkarma hedefimiz vardı. Sancaktepe'de Levander, Sultanbeyli'de
Gölbahçe Evleri, Ispartakule'de Bahçeyaka, Ümraniye'de Şehir Konakları projelerini satışa
sunduk. Koşuyolu ve Topkapı projelerimiz de hemen hemen hazır gibi” diye konuştu. Elmas, bu
projelerin ruhsat çalışmaları biter bitmez yılın son 2 ayında satışa çıkaracaklarını belirterek,
Ümraniye'deki Exen ofis projesini de bitirmeleri halinde 2016 sonuna kadar satışa
çıkaracaklarını, bu gerçekleşmese bile hedeflerini tutturduklarını bildirdi.

KÖRFEZ YATIRIMCISI 2-3 DAİRE İÇİN GELMİYOR

Türk ekonomisinin tüm sıkıntılara rağmen dimdik yoluna devam ettiğini belirten Altan Elmas,
şunları kaydetti: “15 Temmuz süreci Türkiye'ye yönelik büyük bir saldırıydı. Bu, FETÖ'den
ibaret bir saldırı değil. Meseleyi FETÖ'ye indirgersek yanlış yaparız. FETÖ, işin ana taşeronu. Bu
işin sahibi Batı dünyası. Büyük bir saldırı düzenlendi ülkemize. Biz bu saldırıyı milletin karşı
koyuşu ve refleksiyle önledik. Bu, bütün dünyaya çok pozitif bir etki verdi. Türk milletinin
devletine, geleceğine, ekonomisine sahip çıktığını dost, düşmen herkes gördü. Bu durum da
Türkiye'nin en güçlü yanı olacak. Bu, özellikle Körfez yatırımcılarının Türkiye'ye güvenini
artırdı. Bu kişiler sermayelerinin bir kısmını Türkiye'ye getirmek istiyor. Bizden 1-2 konut
almak istemiyor. Sermayelerinin bir kısmını Türkiye'ye getirip yatırım yapmak istiyor.
Gayrimenkul hala gözde yatırım aracı onlar için.”

Bu yılı bin 300 teslimatla kapatırız

Şu anda toplamda yürüttükleri 3 bin 200 konut ve ofislik bir portföyleri olduğunu ve bunun
süreklilik arz ettiğini kaydeden Altan Elmas, bir taraftan teslimat yaparken diğer taraftan yeni
projelerin eklendiğini söyledi. Bu yıl İdilia, Tilia, Axis İstanbul ve Vitrin projelerinden ofis ve
konutları teslim ettiklerini anımsatan Elmas, “İlk 9 ayda 551 konut satışı gerçekleştirdik. 2016
hedefimiz 1.300 konut ve ofis teslim etmeyi hedefliyoruz. Ayrıca bir de AVM teslim ettik” dedi.
Elmas, ilk 9 ayda geçen yılın aynı dönemine göre cirolarının yüzde 15 artıda olduğunu ifade etti.
Yıl sonu 600 milyon lira ciro hedeflediklerini ve geçen yılki cirolarının 535 milyon lira olduğunu
aktaran Elmas, 2017 için ciro hedeflerinin 730 milyon lira olacağını vurguladı.

 



#Altan Elmas#Altan Elmas #Sur Yapı#Sur Yapı #Körfez ülkeleri#Körfez ülkeleri
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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